KLASSISCH

MENU |
Essenz und Ravioli vom Ochsenschwanz

Seezungenralichen an Beurre Blanc
Blattspinat und Petersilienkartoffeln

Grand Marnier Eistorte
an Schokoladenschaum

MENU II

Terrine von Lachs und Zander an griiner Sauce
Salatbouquet

Rosa gebratene Entenbrust I'orange
Wirsinggemuse und breite Nudeln

Schokoladentortchen
mit Grapefruitsorbet auf Baiser

8,50

28,00

12,50

14,50

26,50

12,50

Zu allen Desserts servieren wir feinstes Geback und Florentinerle aus unserer Konditorei



